
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 پس از برگزاری مرحله پلی آف لیگ 
برتر والیبال، حالا نوبت به برگزاری 
رقابت های نیمه نهایی رسیده. جدال 
چهار تیم برتر لیگ که برای صعود به 
فینال و سپس قهرمانی می جنگند و 
چیزی به جز اولی راضی شان نمی کند.

 
تیم پنجم در بین مدعیان

از بین چهار تیم اول لیگ در پایان 
ن  تنها هورسا تی،  مقدما مرحله 
یی برسد.  به نیمه نها نست  نتوا
شهداب، هراز و پیکان به عنوان سه 
تیم اول جدول مقدماتی، با شکست 
رقبا به نیمه نهایی رسیدند و تنها 
پاس گرگان )به عنوان تیم پنجم( بود 

که موفق شد هورسان رده چهارمی 
را در سه مسابقه از پیش رو بردارد و 
ــر برسد؛ تیمی  ــم برت ــار تی ــه جمع چه ب
که نخستین حضور لیگ برتری خود 
را تجربه می کند و با درخشش امین 
اسماعیل نژاد ورای انتظارات ظاهر شد 
و تبدیل به ضلع چهارم مدعیان شد.

 
 شهداب – پاس

تقابل غفور و اسماعیل نژاد
نخستین بازی مرحله نیمه نهایی 
را شهداب یزد و پاس گرگان برگزار 
خواهند کرد. دو تیمی که در نیم فصل 
دوم عملکرد خوبی داشتند و موفق 
شدند جایگاه خود در جدول را بهبود 
ببخشند. شهداب در مرحله اول پلی آف 
ایفا سرام را در دو بازی از پیش رو 
برداشت و پاس هم بر هورسان پیروز 
شد و به نیمه نهایی رسید. اتفاقی که 
بدون درخشش پشت خط زن های این 
دو تیم ممکن نبود و نمایش فوق العاده 

غفور در شهداب و اسماعیل نژاد در 
پاس ستون اصلی برتری این دو تیم 
در بازی های مرحله یک چهارم بود.

امیر غفور در اوج تجربه و اسماعیل نژاد 
و  صلی  ا چهره   ، نی ا جو ج  و ا ر  د
تعیین کننده تیم های خود هستند و 
به طور قطع در نیمه نهایی هم اولین 
انتخاب پاسورها خواهند بود. حالا باید 
دید که در تقابل قطر پاسورهای سابق 
و حال حاضر تیم ملی، کدام یک موفق 
خواهند بود و تیم شان را راهی رقابت 

ــد کرد. ــال خواهن فین
البته شهداب با داشتن مهره های 
باتجربه تر و نامدارتر در زمین، کفه 
ترازو را تا حدود زیادی به سمت خود 
سنگین کرده و روی کاغذ شانس 

بیشتری برای برد دارد.
تقابل های این دو تیم در مرحله رفت 
و برگشت لیگ، یک برد سه بر صفر را 
برای هر کدام در پی داشته است. این 
دو تیم این بار قرار است در یک زمین 

بی طرف و در تهران رقابت رودرروی 
خود را برگزار کنند.

 
 رقابت جذاب 

در نیمه نهایی به جای فینال
بسیاری از والیبالی ها تقابل جذاب 
پیکان و هراز را برای بازی فینال لیگ 
کنار گذاشته بودند. رقابت جذاب 
تیم های پیمان اکبری و بهروز عطایی 
که از قضا تفاوت های چشمگیری در 

ترکیب آنها به چشم می خورد.
هراز با داشتن دوجین بازیکن جوان و 
چند چهره باتجربه، تا هفته های پایانی 
صدرنشین مرحله مقدماتی بود اما در 
نهایت اولی را به شهداب پیشکش 
کرد. هراز در پلی آف فولاد سیرجان 
را در دو بازی نسبتاً راحت از پیش رو 
برداشت؛ دو برد خوب با درخشش 
میرزا که نشان داد حسابی برای مرحله 

حذفی آماده است.
تیم پیکان اما پر از بازیکن باتجربه 

و میدان دیده است. نفراتی نظیر 
فیاضی، زرینی، شفیعی و حتی وادی 
که وزن خوبی را از لحاظ تجربه به این 
تیم داده. حضرت پور هم به عنوان 
آماده ترین لیبروی حال حاضر ایران 
جزو برجسته ترین نفرات تیم اکبری 
به حساب می آید که ترکیب نسبتاً 
کاملی را نصیب خودروسازان کرده 
است. رافائل فارینای لهستانی هم در 
قطر پاسور عملکرد قابل قبولی داشته 
و به نظر می رسد در نیمه نهایی هم 

انتخاب اول اکبری باشد.
ــوز رضا  ــل اما عطایی هن در طرف مقاب
قرا را در ترکیب خود ندارد و همچنان 
بدون مؤثرترین بازیکن خود در مرحله 

ــد. ــازی می کن ــی ب مقدمات
نی  بل جوا ید دید که تقا حال با
آملی ها و تجربه تنها نماینده تهران، 
چه نتیجه ای خواهد داشت و کدام 
یک از این مدعیان راهی رقابت نهایی 

خواهد شد.

لیگ برتر بسکتبال زنان

شهرداری گرگان 
و تیروژ حیات 

کردستان در فینال
برگشت  ر  و د ی  رها ا ید د
نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال 
زنان در شهرهای گرگان و 
آبادان برگزار شد و در پایان 
تیم های شهرداری گرگان 
و تیروژ حیات کردستان با 
برتری مقابل رقبای خود به 
فینال این دوره از مسابقات 

راه پیدا کردند.
شهرداری گرگان دیروز به 
مصاف گروه بهمن تهران 
رفت و ۷۳ بر ۵۷ به برتری 
رسید. به این ترتیب شاگردان 
نیکا بیک لیک لی در گرگان با 
پیروزی در دور رفت و برگشت 
این مرحله فینالیست شدند. 
م  تما در  که  بهمن  ه  گرو
دیدارهای مرحله مقدماتی 
به پیروزی رسیده بود، یکی از 
اصلی ترین مدعیان قهرمانی 
محسوب می شد اما در مرحله 
با دو شکست  یی  نیمه نها
مقابل گرگان از راهیابی به 

فینال بازماند.
تیروژحیات کردستان هم 
بر پالایش نفت  مروز برا ا
آبادان به میدان رفت و با 
ــر ۶۶ پیروز شد و  حساب ۹۵ ب

به فینال رسید.
مرحله فینال بسکتبال زنان 
به صورت سه برد از پنج بازی 
برگزار می شود که دیدار اول ۱۶ 
اسفند به میزبانی کردستان، 
ــازی دوم ۱۹ اسفند در گرگان  ب
و بازی سوم ۲۳ اسفند در 
تهران برگزار می شود. در 
صورت نیاز به بازی چهارم 
این دیدار در تهران برگزار 
می شود. دیدارهای مرحله 
رده بندی بین گروه بهمن 
تهران و پالایش نفت آبادان 
هم ۲۳ اسفند برگزار می شود.

 
شطرنج روسیه به 

آسیا پیوست
فدراسیون شطرنج روسیه 
ــه عضویت فدراسیون  رسماً ب
شطرنج آسیا )ACF( درآمد. 
این موضوع  دیروز در ابوظبی 
در مجمع فدراسیون شطرنج 
آسیا مورد بحث قرار گرفت. 
۲۹ نماینده به ورود روسیه به 
آسیا رأی مثبت دادند، یک 
رأی مخالف و ۶ رأی ممتنع 

نیز داده شد.
در بیانیه فدراسیون شطرنج 
روسیه آمده است: »یک 
را پشت سر  ریخی  تا ز  رو
گذاشتیم. برای اولین بار 
فدراسیون شطرنج ما که یکی 
از قوی ترین فدراسیون های 
شطرنج جهان است، از قاره ای 
به قاره دیگر نقل مکان کرد. 
جاس  ا ن  یندگا نما ز  ا ما 
شطرنج آسیا سپاسگزاریم که 
در مجمع قاره ای با اکثریت آرا 
از انتقال ما به ACF حمایت 

کردند.«

 zخبر

سعید ارمغانی که بعد از دو شکست 
مقابل ژاپن و چین، به ایران برنگشت 
و راهی امریکا شد، چند روزی بعد از 
نمایش ضعیف تیم ملی بسکتبال، 
درباره روندی که طی شده، صحبت 
می کند.  سرمربی تیم ملی بسکتبال 
می گوید: »در دیدار نخست که مقابل 
ژاپن برگزار شد، نتوانستیم بسکتبال 
بازی کنیم. در آن دیدار کاماً اسیر 
دفاع ژاپنی ها شدیم درحالی که 
بازیکنان خودمان هم در دفاع اصاً 
منسجم و هماهنگ نبودند. عاوه بر 

این نتوانستند کنترل خوبی هم روی 
شوت ها داشته باشند.«

سرمربی تیم ملی بسکتبال به دیدار 
با چین که دو نیمه متفاوت داشت 
نیز اشاره می کند: »دیدار با چین را به 
خاطر اهمیت و حیثیتی که برایمان 
داشت، با انرژی و توان مضاعفی آغاز 
کردیم. بازیکنان در این دیدار زحمت 
زیادی کشیدند و بسکتبال خیلی 
خوبی ارائه کردند. در هر دو کوارتر 
نیمه اول، کاماً جریان بازی را در 
اختیار داشتیم و توانستیم برنده از 

زمین خارج شویم. در کوارتر سوم هم 
کنترل بازی از دستمان خارج نشد. 
رقابت پایاپایی داشتیم. بازیکنان 
چین به لحاظ قد و فیزیک شرایط 
بهتری نسبت به بازیکنان ایران دارند. 
این فاکتوری است که همیشه کمک 
حال چینی ها می شود به ویژه در چنین 

دیدارهای سنگین و نزدیکی.«
زیکنان  با ینکه  ا ن  بیا با  نی  رمغا ا
تیم ملی بسکتبال در دیدار برابر 
چین سنگ تمام گذاشتند، ادامه 
می دهد: »آنها خیلی خوب کار کردند 

و جنگندگی شان را به خوبی نشان 
دادند.«

سرمربی تیم ملی بسکتبال با وجود 
دفاعی که از عملکرد تیم اش دارد، 
می گوید: »با همه اینها باید گفت که 
کماکان اشتباهات زیادی داریم که 
باید برطرف شوند تا در دیدارهای آتی 
تیم ملی بتواند درصد بردهای خود 
را از دیدارهای برگزار شده بیشتر 
کند. برطرف کردن این اشتباهات و 
مشکاتی که ملی پوشان همچنان با 
آن مواجه هستند، به تمرین و زمان 

بیشتری نیاز دارد.«
 ارمغانی با بیان اینکه مهم راهی 
است که آن را آغاز کرده ایم، می گوید: 
»یکسری بازیکنان جوان و آینده دار 
آرام آرام در ترکیب تیم جا باز کردند 
و نشان دادند که می توانند در مواقع 
لزوم نیروهای مؤثری هم باشند. این 
نشان می دهد راهی که می خواستیم 
طی کنیم، تا الان جواب داده است 
حداقل به خاطر اینکه تأثیرگذاری 

بازیکنان جوان را بالاتر برده ایم.«

دو رقابت جذاب در نیمه نهایی لیگ برتر والیبال

امین در برابر امیر!
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چهارشنبه 10 اسفند
شهداب یزد – پاس 

گرگان، ساعت 15
هراز آمل – پیکان 

تهران، ساعت 18

جمعه 12 اسفند
پیکان تهران – هراز 

آمل، ساعت 15
پاس گرگان – شهداب 

یزد، ساعت 18

ZOOM

سعید ارمغانی: اشتباهات زیادی داریم

زمان بیشتری می خواهیم

محسن آجرلو
روزنامه نگار

 zپیش بازی

چهارشنبه  10 اسفند 1401   سال بیست و ششم  شماره 7260  

غفور کارگری:

برای دبیر کلی دنبال فردی آشنا به ورزش بودیم!

در نشست شورای مدیران کمیته ملی پارالمپیک که به ریاست کارگری 
برگزار شد، کمال جوانمرد به عنوان سرپرست دبیر اجرایی این کمیته 
معرفی شد. کارگری گفت: »از ملاک های اصلی برای این سمت آشنایی 
و انس با بدنه ورزش کشور بود که در این خصوص خوشبختانه جوانمرد 
دارای سوابق متعددی هستند. او سابقه مدیریت در بخش های چند 

رشته ای را دارد و این امتیاز بزرگی محسوب می شود.«

حمید سجادی

انتقال به بخش عمومی در روزهای نزدیک

رئیس بیمارستان محل بستری وزیر ورزش با بیان اینکه تیم کامل پزشکی 
روند درمان دکتر سجادی را پیگیری می کنند، گفت: »عکس های گرفته 
شده نشان می دهد، مغزشان روند درمانی را طی می کند. انتقال دکتر 
سجادی به بخش عمومی در چند روز آینده صورت می گیرد و دیگر خطری 
ایشان را تهدید نمی کند. ممنوع الملاقاتی ایشان هم به این خاطر بود 

که مانع انتقال ویروس به ایشان شویم.«

علیرضا پورسلمان:

توسعه زیرساخت ها مهم ترین اولویت من است

علیرضا پورسلمان، رئیس فدراسیون شمشیربازی می گوید که یکی از 
دغدغه های اصلی او و همکارانش توسعه زیرساخت ها است. او می گوید: 
»توسعه زیرساخت ها مهم ترین اولویت برای این دوره است. در راستای این 
اولویت، در دسترس شدن تجهیزات برای خانواده شمشیربازی هم دیگر برنامه 
اصلی است که دنبال می کنیم.« او ادامه می دهد: »توجه به زیرساخت ها و 
گسترده شدن تجهیزات، دو هدفی است که به صورت کشوری دنبال می شود.«

 zنقل قول


